amborum effigiem matre favente tuli.

bis mihi septenos aetas ostenderat annos.

certaque iam nostri fama pudoris erat,

cum subitae mortis pro fallax causa fuisti  
 10       lusus et aequalis non inimica manes  
 nam temere emissus non ad mea funera clavus  
       haesit et in tenero vertice delituit.  
 at vos, hoc] primum perculsi volnerē, manes  
       parcite iam luctu sollicitare meos.  
 qui quod alterius] posuistis funere nati—  
 15       trinus et in decimo mense sepulte iaces!—  
 sarcophagum: tanti manes vos inde] vocarunt  
       immunes: nostris ossibus urna sat est.

B 1198 2. melius quadraret *qui properas*, simm.; 3. *moribundas* docte nimis pro *momentis*, vel potius *mortis*; repraesentationis genus duriusculum; 4. Iudicitur in nominibus filii et patris; 5. *matre favente*, concedente; 8. *subito*, B.; *fallax causa*, quae puerum decipit; 9. *aequalis* erit genetivus; 10. *clavus* nempe ferreus praesacutus (nostratum «сѣйка»), qui a maioribus pueris inter ludendum manu emittitur, ut ligno aliquo vel terra defigatur; 12. *at vos qui* Burmann; *at vos tunc* Mommsen; ut supra Buecheler; 14—17. Murrae fratrem trimulum Verecundum cum sepulero fortasse deposuerint parentes, qui fratrem secutus est Murra commovere eos videtur, ne eadem iterum se impensa obstringant, ad quam sententiam supplevi; 14. *quos simul alterius*, et 16. *ad placidas quem di cedēs curisque* vel *adeo care*, *Verecundum quem ob mores labe* Buecheler quaesitius; ad v. 17 cf. XIII, 2313, 6.

1160c. XIII 2313 Lugdunum

functus honorato senio plenusque dierum  
       evocor ad superos; pignora, quid gemitis?  
 reddere depositum lex est: ideoque petenti  
       corpus humo, manes restituoque polo.  
 5       sumite, quod vestrum est: insigniā, iura parentis  
       scilicet et titulos: plus satis urna mihi haec.

B 1277 cum de solis v. v. 1. 2 Scaliger testis sit, solos illos Buecheler recepit; artificium sane aliquod redolent v. v. 3—6. quamquam tritorum exemplorum dinoscuntur frustula, velut v. 3 (debitum naturae solvere), v. 4 (terra tenet corpus etc.).

1160d. XIII 2414 Lugdunum aetatis infimae.

praeteriens hominum sortem miserare, viator,  
       deque meis, restent quae tibi fata, vide.  
 en mihi terra domum praebet cin[er]isque sepulcrum,  
       vermis et assiduis membra caduca vorat:

5 conditor omnipotens paradysi quem esse colonum  
iusserat, hanc tribuit culpā nefandā vicem:  
nomine Felicem me olim dixere parentes,  
vita dicata mihi hic, ars medicina fuit:  
aegros multorum potui relevare dolores,  
10 morbum non potui vincere ab arte meum.